[image: ]

О признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан
Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 ноября 2023 года № 1055.
[bookmark: z4]
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать утратившими силу некоторые решения Правительства Республики Казахстан согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.

      Премьер-Министр

Республики Казахстан

А. Смаилов

	Приложение
к постановлению Правительства
Республики Казахстан
от 29 ноября 2023 года № 1055

 Перечень утративших силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан

      1. Постановление Правительства Республики Казахстан от 7 мая 2012 года № 582 "Об утверждении Правил подготовки генеральной схемы газификации Республики Казахстан".

      2. Постановление Правительства Республики Казахстан от 4 ноября 2014 года № 1171 "Об утверждении генеральной схемы газификации Республики Казахстан на 2015 – 2030 годы".

      3. Пункт 2 изменений, которые вносятся в некоторые решения Правительства Республики Казахстан, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 28 сентября 2015 года № 794 "О внесении изменений в некоторые решения Правительства Республики Казахстан".

      4. Постановление Правительства Республики Казахстан от 15 июня 2018 года № 353 "О национальном операторе по магистральному газопроводу".

      5. Пункт 5 изменений, которые вносятся в некоторые решения Правительства Республики Казахстан, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 ноября 2021 года № 853 "О переименовании акционерного общества "КазТрансГаз".

      6. Пункт 5 изменений, которые вносятся в некоторые решения Правительства Республики Казахстан, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 31 декабря 2021 года № 982 "О переименовании акционерного общества "Национальная компания "КазТрансГаз".

      7. Постановление Правительства Республики Казахстан от 31 декабря 2022 года № 1143 "О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 4 ноября 2014 года № 1171 "Об утверждении Генеральной схемы газификации Республики Казахстан на 2015 – 2030 годы".

      _________________________

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14